
 
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Καβάλας». 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης  Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις των  άρθρων 5, 6 και  16 του ν.1566/1985 (ΦΕΚ 176 Α ΄/1985) «Δομή και 

λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει .  

2. Τις διατάξεις  του άρθρου 1 του Ν. 2986/2002 ( ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-02-2002) «Οργάνωση των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση 

του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες 

διατάξεις».  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19-05-2010) «Αναβάθμιση  του 

ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση 

και λοιπές διατάξεις». 

                                          

 

      
                          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                                           ----- 
                 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
                        ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 

                                           ----- 

  
 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΔΑ: 
 
Κομοτηνή : 05-08-2015 

Αρ. Πρωτ. : Φ.11.3/6178 

 Διεύθυνση     :    Τέρμα Σισμάνογλου   

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Τ.Κ. - Πόλη      :   69100  Κομοτηνή                                                                                                                    
Πληροφορίες :   Αραμπατζή Αγγελική, 

  Ιωαννίδου Καλλιόπη 
  

Τηλέφωνο       :    25310- 83512   

Fax                    :    25310- 83555   

Email                :    pdeamthr@sch.gr   

mailto:pdeamthr@sch.gr
ΑΔΑ: ΩΙΙΣ465ΦΘ3-ΑΒΝ



4. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Π.Δ.  50/1996 (ΦΕΚ 45/τ. Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και 

τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών  Π.Ε και Δ.Ε.», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τις 

διατάξεις του ΠΔ 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997) και το ΠΔ 39/1998 (ΦΕΚ 43/τ Α΄/1998).  

5. Την με αρ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Απόφαση του 

ΥΠΕΠΘ, «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών 

των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων». 

6. Την υπ’ αριθ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 (ΑΔΑ:Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υ.Α. «Διορισμός 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Πάυση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων». 

7. Την υπ’ αριθ. Φ.350.2/24/78001/Ε3/15-05-2015 (ΑΔΑ:744Ξ465ΦΘ3-9ΚΛ) Υ.Α. «Ορισμός 

αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

8. Το με αριθ. Φ.11.4/8982/31-07-2015 έγγραφο της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Καβάλας με θέμα 

«Εισήγηση για τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε κενές οργανικές θέσεις της Διεύθυνσης Δ.Ε. 

Καβάλας – Πίνακες εκπαιδευτικών που παραμένουν στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ ΔΔΕ Καβάλας», με 

το οποίο διαβιβάζονται τα αποσπάσματα των αριθ. 20/27-07-2015 και 21/31-07-2015 Πράξεων 

του ΠΥΣΔΕ Καβάλας.  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Τοποθετούμε σε κενές οργανικές θέσεις  τους παρακάτω εκπαιδευτικούς που βρίσκονταν στη 

διάθεση του ΠΥΣΔΕ, μετατέθηκαν ή ζήτησαν βελτίωση θέσης, ως ακολούθως: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

1 ΤΑΡΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 ΤΣΕΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

3 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΣ ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

1 ΚΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

3 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΓΕ.Λ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

4 ΔΗΜΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

5 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΓΕ.Λ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΙΙΣ465ΦΘ3-ΑΒΝ



ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

1 ΑΤΜΑΤΖΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 3ο ΓΕ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 ΒΑΛΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

3 ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 4ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 ΓΕΩΡΜΠΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΑΡΒΑΛΗΣ 6ο ΓΕ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

5 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΝΑΟΥΜ 
1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 2ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

6 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕ.Λ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

7 ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕ.Λ. ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ ΓΕ.Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

8 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕ.Λ. ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΒΑΛΗΣ 

9 ΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 6ο ΓΕ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

10 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 1ο ΕΠΑ.Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

11 ΤΖΕΔΑΚΗΣ ΑΓΑΘΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

12 ΤΡΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 2ο ΓΕ.Λ ΚΑΒΑΛΑΣ 

13 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

14 ΦΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΓΕ.Λ. ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 

15 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

16 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΓΕ.Λ. ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.01-ΦΥΣΙΚΟΙ 

1 ΙΟΡΔΑΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΒΑΛΗΣ 

2 ΚΑΠΕΤΑΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04.04-ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

1 ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1 ΓΑΜΒΡΕΛΛΗ ΘΩΜΑΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΒΑΛΗΣ 

2 ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

3 ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

4 ΜΠΑΝΤΕΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 4ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

5 ΧΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 1ο ΕΠΑ.Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ09- ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ 

1 ΜΠΙΤΖΙΔΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 5ο ΓΕ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 2ο ΓΕ.Λ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ10- ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ 

1 ΤΖΟΥΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 2ο ΓΕ.Λ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1 ΚΑΝΑΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 ΤΑΓΤΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 4ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΙΙΣ465ΦΘ3-ΑΒΝ



ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ12.03-ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΙ 

1 ΛΑΓΗΝΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 1ο ΕΠΑ.Λ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ17.07-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ-ΗΛΕΚΤΡΟΥΡΓΟΙ-ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΟΙ ΤΕΙ ΚΑΤΕΕ 

1 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ18.35-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

1 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 1ο ΕΠΑ.Λ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ19-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1 ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 1ο ΕΠΑ.Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 

3 ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΓΕ.Λ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

1 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕ.Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 

 

 

 Οι εκπαιδευτικοί που τοποθετούνται με την παρούσα απόφαση, οφείλουν να παρουσιαστούν στη 

νέα τους θέση και να αναλάβουν υπηρεσία.                             

                       

 

 

 

                                                                                   Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

         κ.α.α. 

 

 

                                                                                                      ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΖΑΣΤΑΣ 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1.Δ/νση  Δ.Ε. Καβάλας  

2. Αναφερόμενους (διά  της Δ/νσης Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: ΩΙΙΣ465ΦΘ3-ΑΒΝ


		2015-08-07T10:14:56+0300
	Athens




